آن‌گاه پس از درج شعر موردنظر، به تحلیل و توصیف لایه‌های سبک‌شناختی آن پرداخته است.

تعاریف و مبانی نظری

الف) شیخ رضا طالبانی

شیخ رضا فرزند شیخ عبدالرحمان و از خانواده "کاکه سووری قراخ"، یکی از خانواده‌های بزرگ ایل زنگنه است. وی در سال ۱۲۵۴ه.ق / ۱۲۱۷ه.ش / ۱۸۳۹م. (تولد و وفات وی مورد اختلاف است) در روستای "قوُخ" از توابع چمچمال متولد شد (روحانی، ۲۰۱۱: ۲/۵۶۰-۵۶۱؛ مقایسه شود با: خه‌زنه‌دار، ۲۰۰۴: ۲۷۹) و به سال ۱۳۲۸ه.ق / ۱۲۸۹ه.ش در بغداد دار فانی را وداع گفت (احمدی، ۱۳۹۵: ۵۳۰) و در جوار مرقد شیخ عبدالقادر گیلانی به خاک سپرده شد.